ในเดือนตุลำคม ๒๕๖๘ ได้ท ำกำรไกล่ เกลี่ยข้อพิพำทเรื่องร้องทุกข์ระหว่ำงผู้บริโภค 
และผู้ประกอบธุรกิจ จ ำนวน 2 ครั้ง เรื่องร้องทุกข์ จ ำนวน 4 เรื่อง ผู้ร้อง จ ำนวน 4 รำย ไกล่เกลี่ยส ำเร็จ จ ำนวน 3 
เรื่ อง ไกล่ เกลี่ ยไม่ ส ำเร็จ จ ำนวน  1 เรื่ อง และจ ำนวนเงินที่ ได้ รับกำรชดเชย  167,400 .00 บำท  
(หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบำทถ้วน) โดยมีรำยละเอียดดังนี้ 

คณะอนุกรรมการไกล่เกลี่ยเรื่องราว
ร้องทุกข์จากผู้บริโภค 

จ านวน 
(ครั้ง) 

จ านวน 
(เรื่อง) 

จ านวน 
(ราย) 

ส าเร็จ 
(เรื่อง) 

ไม่ส าเร็จ 
(เรื่อง) 

จ านวนเงินที่
ได้รับการชดเชย 

(บาท) 
ชุดที ่๔ (ด้านโฆษณา) 2 4 4 3 1 167,400.00